
１１月分１１月分１１月分１１月分

7 11 12

7 11 13

7 11 14

7 11 30

件

累計（令和７年４月～令和８年３月）累計（令和７年４月～令和８年３月）累計（令和７年４月～令和８年３月）累計（令和７年４月～令和８年３月）

3

5

2

11

21 件

議会及び議長交際費支出状況議会及び議長交際費支出状況議会及び議長交際費支出状況議会及び議長交際費支出状況 令和７年度令和７年度令和７年度令和７年度

支出区分 支出年月日 支出内容 支出先等
支    出
金額(円）

その他 行政視察研修来庁市議会お土産 福岡県嘉麻市議会 6,223

慶弔費 葬儀お供え（生花）
宇佐市議会　衛藤博幸議員
実母葬儀　喪主

11,000

その他 2025うさ産学地域創生フォーラム懇親会　会費
うさの未来産業創造会議
（宇佐市立地企業振興協議会）

3,000

慶弔費 レタックス１１月分（お悔み１件）
宇佐市議会　衛藤博幸議員
実母葬儀　喪主

780

合計 4 21,003

支出区分 支出件数 支出金額(円）

慶弔費 21,812

会　費 19,000

激励金 30,800

合　 計 178,070 月末現在の予算残額（円） 321,930

議長交際費予算額(円） 500,000

その他 106,458 月末までの執行済額（円） 178,070


