

## 議会及び議長交際費支出状況

令和7年度 11月分

支出区分	支出年月日			支出内容	支出先等	支出金額(円)
その他	7	11	12	行政視察研修来庁市議会お土産	福岡県嘉麻市議会	6,223
慶弔費	7	11	13	葬儀お供え(生花)	宇佐市議会 衛藤博幸議員 実母葬儀 育主	11,000
その他	7	11	14	2025うさ産学地域創生フォーラム懇親会 会費	うさの未来産業創造会議 (宇佐市立地企業振興協議会)	3,000
慶弔費	7	11	30	レタックス11月分(お悔み1件)	宇佐市議会 衛藤博幸議員 実母葬儀 育主	780
			合計 4 件			21,003

## 累計(令和7年4月～令和8年3月)

支出区分	支出件数	支出金額(円)
慶弔費	3	21,812
会 費	5	19,000
激励金	2	30,800
その他	11	106,458
合 計	21 件	178,070

議長交際費予算額(円)	500,000
月末までの執行済額(円)	178,070
月末現在の予算残額(円)	321,930